Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-BAH-0249A (VKBC20214) ÖN TEKER RULMANI (ABS) DACIA
DUSTER, RENAULT FLUENCE, MEGANE, SCENIC (1.2

SKF-
BAH0249

A
2 ₺

608,33 %20 ₺ 1.216,67

TOPLAM 2 ₺ 1.216,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.216,67

%20 KDV ₺ 243,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.460,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr